
UCHWAŁA NR 38/228/24 
ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie harmonogramu pracy Zarządu Powiatu Zawierciańskiego na I półrocze 2025 roku 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 107) oraz § 68 ust. 2 Uchwały Nr XXXVII/471/13 Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 
23 maja 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Zawierciańskiego w sprawie uchwalenia Statutu 
Powiatu (t.j. Statutu po zmianach został ogłoszony Obwieszczeniem Nr 1/22 Rady Powiatu Zawierciańskiego 
z dnia 26 maja 2022 r.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się harmonogram pracy Zarządu Powiatu Zawierciańskiego na I półrocze 2025 roku 
w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu: 

1) Naczelnikom Wydziałów oraz Kierownikom Biur, Kierownikom Samodzielnych Referatów, Pracownikom 
zajmującym samodzielne stanowiska Starostwa Powiatowego w Zawierciu. 

2) Kierownikom jednostek organizacyjnych powiatu. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zawierciu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

STAROSTA 
 
 

Teresa Mucha - Popiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28929258-F3DF-4952-B5F4-CF8FC7538B35. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 38/228/24 

Zarządu Powiatu Zawierciańskiego 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

Harmonogram Pracy Zarządu  Powiatu Zawierciańskiego na I półrocze 2025 roku 

DATA POSIEDZENIA 
MIESIĄC DZIEŃ 

TEMATYKA PRZYGOTOWANIE 
MATERIAŁÓW 

7 1. Sprawy bieżące.  
1. Sprawozdanie z wysokości średnich 
wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 
stopniach awansu zawodowego w szkołach i 
placówkach prowadzonych przez Powiat 
Zawierciański za rok 2024.  

Naczelnik Wydziału Edukacji 

2. Plan dofinasowania form doskonalenia 
zawodowego nauczycieli na rok 2025. 

Naczelnik Wydziału Edukacji 

3. Omówienie spraw związanych z rejestracją 
pojazdów z uwzględnieniem nakładania kar 
pieniężnych na nie zrealizowanie czynności 
przez właścicieli pojazdów. 

Naczelnik Wydziału 
Komunikacji 

STYCZEŃ 
21 

4. Sprawy bieżące.  
1. Omówienie i zaopiniowanie materiałów 
sesyjnych wraz z projektami uchwał Rady 
Powiatu. 

 

2. Ustalenie liczby oddziałów klas pierwszych 
oraz liczby uczniów przyjmowanych do klas 
pierwszych w roku szkolnym 2025/2026 w 
szkołach prowadzonych przez Powiat 
Zawierciański. 

Naczelnik Wydziału Edukacji 

11 

3. Sprawy bieżące.  
1. Informacja na temat projektów realizowanych  
w 2024 roku  przez jednostki organizacyjne 
powiatu i planowanych do realizacji w 2025 
roku. 

Dyrektorzy jednostek 
organizacyjnych powiatu 

2. Informacja dotycząca uzyskania dochodów 
Powiatu Zawierciańskiego z tytułu najmu i 
dzierżawy składników majątkowych w 2024 
roku. 

Naczelnik Wydziału 
Gospodarki Nieruchomościami 

3. Informacja z działalności Centrum Usług 
Wspólnych w Zawierciu z uwzględnieniem 
realizowanych zadań w 2024 roku i 
planowanych do realizacji w 2025 roku. 

Dyrektor Centrum Usług 
Wspólnych w Zawierciu 

4. Informacja dotycząca realizacji zimowego 
utrzymania dróg na terenie powiatu 
zawierciańskiego z uwzględnieniem 
poniesionych kosztów. 

Naczelnik Wydziału Dróg 
Powiatowych 

LUTY 

25 

5. Sprawy bieżące.  
1. Omówienie i zaopiniowanie materiałów 
sesyjnych wraz z projektami uchwał Rady 
Powiatu. 

 MARZEC 11 

2. Sprawozdanie z wykonania planu 
finansowego Szpitala Powiatowego w 
Zawierciu za 2024 rok. 

Dyrektor Szpitala Powiatowego 
w Zawierciu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28929258-F3DF-4952-B5F4-CF8FC7538B35. Podpisany Strona 1



3. Sprawozdanie z działalności jednostek 
organizacyjnych powiatu zawierciańskiego 
działających w sferze pomocy społecznej w 
2024 roku wraz z wykazem potrzeb powiatu na 
2025 rok. 

Naczelnik Wydziału Zdrowia i 
Spraw Społecznych 

1. Informacja o stanie mienia powiatu 
zawierciańskiego obejmująca okres od 
1 stycznia 2024 roku do 31 grudnia 2024 roku. 

Naczelnik Wydziału 
Gospodarki Nieruchomościami 

2. Sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu 
Zawierciańskiego za 2024 rok. 

Skarbnik Powiatu  

3. Informacja o funkcjonowaniu punktów 
nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie powiatu 
zawierciańskiego za 2024 rok. 

Naczelnik Wydziału Zdrowia i 
Spraw Społecznych 

25 

4. Sprawy bieżące.   
1. Omówienie i zaopiniowanie materiałów 
sesyjnych wraz z projektami uchwał Rady 
Powiatu. 

 

2. Informacja z działalności Powiatowego 
Rzecznika Konsumentów w 2024 roku. 

Powiatowy Rzecznik 
Konsumentów 

3. Sprawozdanie  z  realizacji powierzonych 
zadań przez Miejską i Powiatową Bibliotekę 
Publiczną w Zawierciu w 2024 roku.  

Naczelnik Wydziału Promocji 
Powiatu i Współpracy z NGO 

8 

4. Sprawy bieżące.   
1. Informacja o wykonaniu budżetu powiatu za I 
kwartał 2025 roku. 

Skarbnik Powiatu 

KWIECIEŃ 

22 

2. Sprawy bieżące.  
13 1. Sprawy bieżące.   

1. Informacja Zarządu Powiatu wynikająca    z 
dyspozycji art. 37 ustawy z 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych. 

Skarbnik Powiatu  

MAJ 

27 

2. Sprawy bieżące.   
1. Omówienie i zaopiniowanie materiałów 
sesyjnych wraz z projektami uchwał Rady 
Powiatu. 

 10 

2. Sprawy bieżące.   
1. Przyjęcie harmonogramu pracy Zarządu 
Powiatu na II półrocze 2025 r. 

Sekretarz Powiatu  

CZERWIEC 

24 

2. Informacja o funkcjonowaniu kontroli 
zarządczej w powiecie zawierciańskim za 2024 
rok na podstawie oświadczeń o stanie kontroli 
zarządczej złożonych przez kierowników 
jednostek organizacyjnych powiatu. 

Sekretarz Powiatu  
 
 

Informacje dodatkowe: 

1. Posiedzenia Zarządu Powiatu Zawierciańskiego odbywają się w terminach ustalonych w harmonogramie 
pracy Zarządu Powiatu oraz w terminach wyznaczonych przez Przewodniczącego Zarządu w miarę 
napływających na bieżąco spraw wymagających rozpatrzenia przez Zarząd. 

2. W posiedzeniach uczestniczą Członkowie Zarządu, Sekretarz Powiatu, Skarbnik Powiatu oraz inne 
osoby, których obecność jest uzasadniona ze względu na przedmiot rozpatrywanej sprawy. 

3. Zawarta w harmonogramie pracy wiodąca tematyka przewidzianych posiedzeń Zarządu jest otwarta 
i może być uzupełniona na wniosek Członków Zarządu, Przewodniczącego Rady Powiatu, Sekretarza Powiatu, 
Skarbnika Powiatu, Naczelników/Kierowników komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego oraz 
Dyrektorów jednostek organizacyjnych powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28929258-F3DF-4952-B5F4-CF8FC7538B35. Podpisany Strona 2



4. Osoby odpowiedzialne za realizację danego tematu przygotowują niezbędne materiały i przedkładają je 
zgodnie z trybem wnoszenia spraw na posiedzenia, określonym Uchwałą Nr 73/465/19 Zarządu Powiatu 
Zawierciańskiego z dnia 12 grudnia 2019 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28929258-F3DF-4952-B5F4-CF8FC7538B35. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 68 ust. 1 ust. 2 Uchwały Nr XXXVII/471/13 Rady Powiatu Zawierciańskiego z dnia 23 maja 
2013 r., Zarząd Powiatu opracowuje harmonogramy pracy na I i II półrocze danego roku, uwzględniające 
terminy posiedzeń w poszczególnych miesiącach. Harmonogram przekazuje się do wiadomości Naczelnikom 
Wydziałów, Kierownikom Biur, Kierownikom Samodzielnych Referatów, Pracownikom zajmującym 
samodzielne stanowiska Starostwa Powiatowego w Zawierciu oraz Kierownikom jednostek organizacyjnych 
powiatu, a także podaje do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 
. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 28929258-F3DF-4952-B5F4-CF8FC7538B35. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 38/228/24 ZARZĄDU POWIATU ZAWIERCIAŃSKIEGO z dnia 12 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Harmonogram Pracy Zarządu  Powiatu Zawierciańskiego na I półrocze 2025 roku
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1

	Uzasadnienie


